6,983,612　04
　聘僱人員離職儲金存款戶
　

19,964,309　05
　國庫存款戶(納入集中支付款項)
　

344,360　06
　國庫存款戶(未兌現支票)
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 50,481,599

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部智慧財產局

中華民國114年12月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

59,275

以前年度部分
　

59,275

109
一百零九年度
　

59,275

59,275　0426410100-5
　罰金罰鍰及怠金
　

59,275　　0426410101-8
　　罰金罰鍰
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 59,275

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部智慧財產局

中華民國114年12月31日

土地明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

289,077,657

本年度部分
　

289,077,657

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 289,077,657

[...]

17,965,352

16,165,352　5226413000-8*
　智慧財產權科技發展
　

1,800,000　5926411000-5*
　推動保護智慧財產權
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 17,965,352

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部智慧財產局

中華民國114年12月31日

存出保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

20,000

以前年度部分
　

20,000

112
一百一十二年度
　

20,000

20,000　07
　用地押金
　

20,000　　300580　　轉帳傳票
　　深坑檔案庫房建置恆溫恆濕系統工程
　　安裝冰水主機用地保證金
　

112 12 01

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 20,000

70

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部智慧財產局

中華民國114年12月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

688,597

本年度部分

[...]

114年商標案件視覺化平台功能增修
　　案履約保證金轉保固保證金#1150017
　　(115.6.16)
　　　　天應資訊顧問有限公司
　

115 01 15

以前年度部分
　

5,214,851

110
一百一十年度
　

36,310

36,310　01
　保證金
　

36,310 履約期限至115年
12月31日

　　101081　　收入傳票
　　委託金融機構代收規費案履約保證金
　　#1100110(115.12.31)
　　　　合作金庫商業銀行股份有限公司
　

110 11 03

112
一百一十二年度
　

270,000

90,000　01
　保證金
　

60,000　　101106　　收入傳票
　　113-114年度飲水機、開水機定期更
　　換濾心及代驗水質採購案履約保證金
　　#1120139(114.12.31)
　　35880332　　賀眾企業股份有限公司
　

112 11 07

30,000　　101217　　收入傳票
　　113-116年度報紙購置案履約保證金#
　　1120158(116.12.31)
　　　　詹春華
　

112 12 06

180,000　02
　保固金
　

180,000　　300578　　轉帳傳票
　　112年核心網路設備更新建置案履約
　　保證金轉保固保證金#1120151(115.1
　　1.28)
　　　　敦陽資訊股份有限公司
　

112 12 01

113
一百一十三年度
　

4,908,541

3,617,004　01
　保證金

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部智慧財產局

中華民國114年12月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

148,068　　100154　　收入傳票
　　113-116年整合服務數位網路暨外線
　　直接撥入分機線路租用案-履約保證
　　金#1130037(116.2.28)
　　　　中華電信股份有限公司企業客戶
　　分公司
　

113 02 16